MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 520/2024

PRIMEIRA CHAMADA PARA O CURSO DE EXTENSÃO: INFORMÁTICA BÁSICA - TURMA 2

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria
do IFMG nº 1195, de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág.
23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

DIVULGA a primeira chamada para o curso de extensão: NOÇÃO DE INFORMÁTICA BÁSICA -
TURMA 1. do Edital Nº 520/2024.

Nome completo Final do CPF Nº seq.
Inscrição

Davi Miguel Costa Morais 652 1

Rayane Rakne Araujo de Souza 666 2

Lucilia Teixeira Neres 642 3

Phabricio Raphael Pereira da Silva 656 4

Thais Gonçalves Ferreira Rosa 656 5

Leia Tomaz Resende 642 6

Matheus Henrique Rodrigues de Jesus 612 7

Milene Cristina Miranda dos Santos 645 8

Cauã Rafael Lemos Mendonça 660 9

Miguel Gomes Paixão Dutra 678 10

Gabriel Venceslau Gonçalves 628 11

Resultado Preliminar de Edital 2083619         SEI 23713.001236/2024-16 / pg. 1

Gabriele Dominik vieira Venceslau 612 12

Débora Carollainy de Almeida Pontes 247 13

Maria Clara Valentim Pataca 657 14

Ludmilla Mendes de Sena 605 15

Guilherme Ribeiro de Melo 601 16

Andréia Cristina Mendes de Sena 691 17

Victor Hugo Faria de Oliveira 627 18

Cyara Letícia Oliveira de Abreu 603 19

Victor Daniel Fereira de Freitas 610 20

Ana Gabriele Fernandes Gomes 664 21

Luka Emanuel de Matos Moreira Brandão 659 22

Raiane Dias de Sousa 646 23

Naielle Cristina Alves da Silva 683 24

Rayene Oliveira de Carvalho 699 25

Letícia Montiel Pinto Rodrigues 659 26

Bruna Miranda Gramacho 627 27

Ariane de Paula Santos 673 28

Jadielson Lima Marques 616 29

André Cezar Novaes 867 30

Pedro Sillas Gomes de Oliveira 689 31

Antonio Varoto de Ramos 691 32

Juliana Vitoria Rodrigues Souza 609 33

Izabelle Karolyne Reis 692 34

Thuanne leal da silva 635 35

Resultado Preliminar de Edital 2083619         SEI 23713.001236/2024-16 / pg. 2

Sheila Andrade Nunes 624 36

Carla Fidelis Santos 602 37

wesley Rafael Dias Pires 675 38

Jenner da Rocha Lira Junior 518 39

Letícia Mariana Rodrigues Machado 630 40

Para mais informações, favor consultar o edital 520/2024 disponível
em: https://www.ifmg.edu.br/ribeiraodasneves/curso-de-informatica-basica-abertura-do-periodo-de-inscricao

Ribeirão das Neves, 25 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus
Ribeirão das Neves, em 25/10/2024, às 18:59, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2083619 e o código CRC 1745C7EA.

23713.001236/2024-16 2083619v1

Resultado Preliminar de Edital 2083619         SEI 23713.001236/2024-16 / pg. 3

https://www.ifmg.edu.br/ribeiraodasneves/curso-de-informatica-basica-abertura-do-periodo-de-inscricao

	Resultado Preliminar de Edital 2083619